
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, 181 00 Praha 8 - Čimice
IČ: 29135419, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20776

Tel.: 8234 769 000, Email: info@eurodrazby.cz

EURODRAŽBY.CZ a.s. 292_Upusteni.docx
Dražebník PC FB: DPC-8808C9E4-003

OZNÁMENÍ O UPUŠTĚNÍ OD VEŘEJNÉ DRAŽBY
nedobrovolné dle § 46 zák.č. 26/2000 Sb.

Č. j: 292/2022-N

Bod 1.

Termín konání veřejné dražby:
Dne 26.1.2023, na adrese https://www.eurodrazby.cz. Zahájení veřejné dražby ve 11:20 hod.

Bod 2.

Předmět veřejné dražby:
• Bytová jednotka č. 1535/28 zapsaná na listu vlastnictví č. 8924, vymezená v budově

Michle, č.p. 1535, zapsané na LV č. 8604, stojící na parcele č. 921/2, zapsané na LV č.
8604.
Se spoluvlastnickým podílem o velikosti 3390/520441 na společných částech bytového
domu č.p. 1535, zapsaného na LV č. 8604.
a se spoluvlastnickým podílem o velikosti 3390/520441 na parcele č. 921/1 o výměře
1391 m2, vedení jako ostatní plocha a na parcele č. 921/2 o výměře 946 m2, vedené jako
zastavěná plocha a nádvoří, zapsané na LV č. 8604.

To vše v k.ú. Michle, obec Praha, okres Hlavní město Praha, vedeném u Katastrálního úřadu
pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

Bod 3.

Dlužník:
BORKES s.r.o., IČ 28365976, se sídlem Italská 2562/49, Vinohrady, 120 00 Praha 2,
Boyko Ksenia Ing.,
Boyko Sergey, nar.
Muravyeva Liudmila,

Zástavce předmětu veřejné dražby:
Boyko Ksenia Ing.,
Boyko Sergey,
Muravyeva Liudmila,

Zástavní dlužník předmětu veřejné dražby:
Boyko Ksenia Ing.,

Bod 4.

Nejnižší podání bylo stanoveno na částku 2 350 000,00 Kč.

Bod 5.

Dražebník:
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, 181 00 Praha 8 - Čimice, IČ: 29135419, v zastoupení
Petra Maršálková, administrativní pracovnice.

Navrhovatel:
LAMARO investiční, a.s., Trojanova 2022/12, 12000 Praha, IČ: 09168087

Petra Maršálková
2023.01.25 14:39:00

Signer:
CN=Petra Maršálková
C=CZ
O=EURODRAŽBY.CZ a.s.
2.5.4.97=NTRCZ-29135419

Public key:
RSA/2048 bits



EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, 181 00 Praha 8 - Čimice 
IČ: 29135419, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20776 

Tel.: 8234 769 000, Email: info@eurodrazby.cz 
 

 EURODRAŽBY.CZ a.s.   292_Upusteni.docx 
Dražebník PC FB: DPC-8808C9E4-003 

 

 
Bod 6. 

 
Dražebník tímto v souladu s § 46 zák.č. 26/2000 Sb. upouští od veřejné dražby, a to z důvodu: 
Bylo zahájeno insolvenční řízení. 
 

Bod 7. 
 
Toto “Oznámení o upuštění od veřejné dražby” bylo sepsáno v 12 stejnopisech, z nichž jeden 
obdrží navrhovatel a dva jsou určeny pro potřeby dražebníka. Po jednom vyhotovení zašle 
dražebník do 5-ti dnů osobám uvedeným v § 43 odst. 5 zák. č. 26/2000 Sb. 
 
Praha 8,  25.1.2023 
 
 
 
 
 
 
 

................................. 
dražebník   


